2026 年 1 月吉日

お取引先各位

株式会社ナチュラルイムニティ

東京都板橋区大谷口北町 90-3

TEL 03-6909-3162

FAX 03-6909-3168

e-mail info@bio-sinensis.com

IC タグジャケット各種 価格改定のご案内

拝啓

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来ご好評を頂いております弊社取扱製品『IC タグジャケット各種』

に関しまして、昨今の様々な要因による原材料費等の価格高騰により、製造工場

より価格の引き上げの連絡がございました。

つきましては弊社の企業努力だけでは現状の価格を維持する事が大変困難な状

況となっております。

大変申し訳ない次第ではございますが、価格改定をさせて頂く事となりました

ので、以後のお見積価格より改定後の価格とさせて頂く予定でございます。

諸般の事情をお汲み取りの上、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

                 記

改定時期   ： 2026 年 2 月 1 日からのご発注品より

価格改定商品 ： IC マルチジャケット T0 タイプ

         IC スリムジャケット S2 タイプ

         IC スリムジャケット S0 タイプ

（ ※IC マルチジャケット T2 タイプは十分な在庫品がございますので、

当面は引き続き現行価格での販売とさせて頂きます ）

以上

mailto:info@bio-sinensis.com